



Warszawa, 26.06.2018 r.

**Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku, nr PN –70/18/DF.**

W odpowiedzi na pytania, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych(Dz. U. 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie staplerów okrężnych w rozmiarze 21mm, zagiętych, ze zszywkami w jednym rozmiarze 4,5 mm.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania staplerów okrężnych w rozmiarze 21mm, zagiętych, ze zszywkami w jednym rozmiarze 4,5 mm.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 5

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie staplerów okrężnych w rozmiarze 26mm, zagiętych, ze zszywkami w jednym rozmiarze 5,0 mm.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania staplerów okrężnych w rozmiarze 26mm, zagiętych, ze zszywkami w jednym rozmiarze 5,0 mm.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 6

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie staplerów okrężnych w rozmiarze 29mm, zagiętych, ze zszywkami w jednym rozmiarze 5,0 mm.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania staplerów okrężnych w rozmiarze 29mm, zagiętych, ze zszywkami w jednym rozmiarze 5,0 mm.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 7

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie staplerów okrężnych w rozmiarze 32mm, zagiętych, ze zszywkami w jednym rozmiarze 5,0 mm.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania staplerów okrężnych w rozmiarze 32mm, zagiętych, ze zszywkami w jednym rozmiarze 5,0 mm.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 8, 9

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie klipsownicy z klipsami z rozstawem nóżek 5,5mm przed zamknięciem. Długość klipsa po zamknięciu 8,8mm.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania klipsownicy z klipsami z rozstawem nóżek 5,5mm przed zamknięciem. Długość klipsa po zamknięciu 8,8mm.

Pytanie nr 6

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienia dot wymagań próbek do pakietu nr: 2.15 ponieważ w SIWZ jest zapis:

5. W zakresie Pakietów nr od 2.1 do 2.14 Zamawiający dokona oceny jakości oferowanych dostaw na podstawie złożonych przez Wykonawcę wraz z ofertą nieodpłatnych próbek wyrobów w oparciu o parametry oceny opisane w załączniku nr 3 do SIWZ, natomiast w zakresie Pakietu nr 2.15 Zamawiający dokona oceny zgodności oferowanych dostaw na podstawie złożonych przez Wykonawcę, wraz z ofertą, kart katalogowych oferowanych produktów lub ich specyfikacji jakościowych.

A w załączniku cenowym pod tabelą jest zapis:

W celu dokonania oceny jakości Wykonawca zobowiązany do nieodpłatnego złożenia próbek w ilości : 2szt.

Bardzo proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź

Zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji treści Załącznika nr 2.15 do SIWZ – Pakiet nr 15 poprzez usunięcie treści: " **W celu dokonania oceny jakości Wykonawca zobowiązany do nieodpłatnego złożenia próbek w ilości : 2szt.**"

Modyfikacje treści SIWZ

1. Załącznik nr 2.8 do SIWZ – Pakiet nr 8

Było: "Jednorazowego użytku, sterylna całkowicie automatyczna klipsownica do otwartego pola z systemem zapadkowym, załadowana 20 średniej wielkości klipsami tytanowymi. Rozstaw nóżek klipsa przed zamknięciem 3,6 mm. Długość klipsa po zamknięciu ok. 6 mm, szt. 100"

Winno być: „Stapler okrężny (zakrzywiony), o średnicy 33 mm, wysokość zszywki regulowana, lub stała: 3,5 mm i 4,8 mm – jednorazowego użytku, sterylny, szt. 50”

2. Załącznika nr 3 do SIWZ – Parametry oceny jakości

Było: „Pakiet nr 9

OCENA

- niespełna wymagań określonych parametrem – 0 pkt.
- spełnia z zastrzeżeniami wymagania określone parametrem – 1 pkt.
- spełnia wszystkie wymagania określone parametrem – 1 pkt

1	Łatwość instalacji klipsów w klipsownicy
2	Gładkość brzegów
3	Trwała aplikacja klisów

Winno być: „Pakiet nr 9


OCENA

- niespełna wymagań określonych parametrem – 0 pkt.
- spełnia z zastrzeżeniami wymagania określone parametrem – 1 pkt.

- spełnia wszystkie wymagania określone parametrem – 2 pkt

1	Łatwość instalacji klipsów w klipsownicy
2	Gładkość brzegów
3	Trwała aplikacja klisów

Zmodyfikowane treści Załączników nr 2.8, 2.15 oraz 3 do SIWZ Zamawiający publikuje na stronie www.coi.pl w zakładce przedmiotowego przetargu.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I ZAOPATRZENIA
Centrum Onkologii-Instytut
im. Marii Skłodowskiej-Curie
w Warszawie

mgr Monika Szwarczewska